I fon t s t rs. 8 k. 18 rs. — b. —
P a ry ż W eksel 2 m. za S oofr. rs , 97 k, 50 rs. — k. —
W iedeń . W 2 m. za 150 w a. rs 98 k. 40 rs. — hop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— /Ło3BOjreno Deimypoio.

W ydaw ca fi. DEBETJVER. DODATEK.

DODATEK do KM JERA WARSZAWSKIEGO Nr 117.
Poniedziałek. — Dnia 18 (30) Maja. — Rok 1870.

— — ^ — ■ — ■ —

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

Miesiąc C Z E R W I E 0 czci

N. SERCA P. JEZUSA
poświęcony. Czw arte pom nożone wydanie, illustracjam i ozdo
bione, kop. 4 5

C M BOSKIEMU SERCU P. JEZUSA, KOP., 10.
p o w szystk i.n K sięgarniach i u A u to ra Ka. U laueck irg-,
Przy u licy W iejskiej N r 5 .